

Parki i Pałace Polski—5 dni

Organizator

Biuro Podróży MALTUR

Andrzej Kiermasz

Ul. Sienkiewicza 15

82-200 Malbork

tel. 55 272 55 99

Czas trwania

5 dni

Cena

od 669 zł/osoba ,
przy 45 osobach

Dzień pierwszy

Ok. 06:00 zbiórka uczestników i wyjazd w kierunku Kazimierza Dolnego. Po drodze przerwa na posiłek we własnym zakresie. Przyjazd do **Puław** - Obiadokolacja i nocleg (1) okolice Puław lub Kazimierza Dolnego

Dzień drugi

Śniadanie ok. 09:00 Po śniadaniu, spotkanie z przewodnikiem i zwiedzanie **Kazimierz Dolnego**.

Kazimierz Dolny (Kazimierz nad Wisłą) – miasto w woj. lubelskim, w powiecie puławskim, nad Wisłą, w Małopolskim Przełomie Wisły, w zachodniej części Płaskowyżu Nałęczowskiego. Historycznie położony jest w Małopolsce (początkowo w ziemi sandomierskiej, a następnie w ziemi lubelskiej). Jest siedzibą władz miejsko-wiejskiej gminy Kazimierz Dolny. Część trójkąta turystycznego: Puławy – Kazimierz Dolny – Nałęczów[1]. W latach 1975-1998 miasto administracyjnie należało do starego woj. lubelskiego.

Przejazd przez Nałęczów do **Kozłówki k. Lubartowa**; Muzeum Zamojskich (najwspanialszy w Polsce zespół pałacowo parkowy...) Zwiedzanie Pałac - Wzniesiony około 1742 roku według projektu Józefa Fontany ...Kaplica - Zbudowana w latach 1903-1909, według projektu Jana Heuricha ...Galeria Sztuki Socrealizmu prezentowana od 1994 roku w dawnej powozowni ... Powozownia - Udostępniona od 2002 roku w dawnej wozowni ... Park -Ogród zachował swój dawny układ .

Przejazd do **Lublina**, podczas spaceru po Lublinie będą mieli Państwo możliwość zwiedzenia Starego Miasta z imponującą Bramą Krakowską, wzniesioną w XIV stuleciu, ratusz miejski oraz kościół i klasztor dominikanów z XIII stulecia, będący obecnie mieszanką różnych stylów architektonicznych. Jednym z najważniejszych zabytków Lublina jest również katedra wraz z zakrystią i skarbcem oraz jedyne w swoim rodzaju bizantyjsko-ruskie freski w kaplicy Sw. Trójcy, usytuowanej w obrębie murów lubelskiego zamku.

Przejazd do miejsca zakwaterowania. Obiadokolacja i nocleg

Dzień trzeci

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu przejazd w kierunku **Zamościa**

Zamość, - Zwiedzajcie, podziwajcie i odwiedzajcie renesansowe miasto arkad - jedyne takie w Polsce. Zamość zadziwia. Zadziwia malowniczością, różnorodnością i tajemniczością. Zaprojektowany jako miasto idealne spełnia oczekiwania miłośników wyrafinowanej architektury, poszukiwaczy niezwykłych klimatów, zapaleńców buszujących po fortyfikacjach i podziemnych korytarzach oraz znawców regionalnej kuchni.

Przejazd do **Łańcuta**, zwiedzanie : Zamek Lubomirskich, Powozownia, Przejazd na nocleg w okolicach Łańcuta. Obiadokolacja i nocleg(3)



Dzień czwarty

Po śniadaniu wyjazd w kierunku **Baranowa Sandomierskiego** Baranów Sandomierski – miasto w woj. podkarpackim, w powiecie tarnobrzelskim, siedziba władz miejsko-wiejskiej gminy Baranów Sandomierski. Leży nad Wisłą i Babulówką – prawobrzeżnym dopływem Wisły. W latach 1975-1998 miasto administracyjnie należało do woj. tarnobrzelskiego. Ośrodek turystyczno-krajoznawczy. Przez miasto przebiega droga wojewódzka nr 985 Tarnobrzeg – Mielec. Historycznie położony jest w Małopolsce, w ziemi sandomierskiej. Zamek w Baranowie Sandomierskim zwiedzanie – późnorenansowy zamek w Baranowie Sandomierskim, ze względu na podobieństwa zwany Małym Wawelem. Siedziba rodu Leszczyńskich została zbudowana według projektu Santi Gucciego w latach 1591-1606.

Przejazd do **Sandomierza** zwiedzanie miasta w województwie świętokrzyskim, w powiecie sandomierskim, położona nad rzeką Wisłą (268,5 km od jej źródła i 673,7 km od jej ujścia do Morza Bałtyckiego), na siedmiu wzgórzach (stąd miasto nazywane jest czasem "małym Rzymem"), na granicy Wyżyny Sandomierskiej. Przemysłowa część miasta, zwana Nadbrzeżem leży na prawym brzegu Wisły, w Kotlinie Sandomierskiej, graniczy z Tarnobrzegiem. Nazwa miasta pochodzi od imienia Sędomir, rozpowszechn

Dzień piąty

Po śniadaniu przejazd do **Oblegorka**; Oblegorek – wieś w Polsce położona w województwie świętokrzyskim, w powiecie kieleckim, w gminie Strawczyn, 18 km na północny zachód od Kielc. W XVI w. wieś należała do H. Odrowąża. W latach 1975-1998 miejscowość administracyjnie należała do województwa kieleckiego. Oblegorek jest punktem początkowym czarnego szlaku turystycznego prowadzącego na Baranią Górę. Przez wieś przechodzi zielona ścieżka rowerowa do Strawczyna. Mieści się tu Muzeum Henryka Sienkiewicza - oddział Muzeum Narodowego w Kielcach, Zwiedzanie. Wyjazd w drogę powrotną. Planowany przyjazd około godziny 20:00 (Malbork)



Cena zawiera:

Transport autokarem na całej trasie wycieczki

Nocleg (1) Puławy/Kazimierz Dolny lub okolice

Nocleg (1) Łańcut lub okolice

Nocleg (1) Lublin lub okolice

Nocleg (1) Kielce lub okolice

4 śniadania

4 obiadokolacje

Przewodnicy lokalni wg programu

Wstępy wg programu

Opieka pilota/przewodnika w trakcie trwania wycieczki

Ubezpieczenie NNW

PROGRAM MA CHARAKTER RAMOWY, JEGO ELEMENTY MOGĄ ULEC ZMIANIE

Formularz zapytania o wycieczkę

